

Försäkringsbevis

Magnus Gies Melin
Bodekullsgatan 29 B Lgh 1102
214 40 Malmö

Premiebetalare
Försäkrad
Försäkringsförmedlare
Försäkringsperiod

Yrkesmassörernas Förbund
Magnus Gies Melin
19850226-4891
Erik Björnsund
2026-06-18 - 2026-12-31

Yrkesmassörerna

Försäkringsmoment

Grundförsäkring

Företagsförsäkring Ja

Premien för detta försäkringsmoment betalas genom ditt medlemskap i YrkesMassörernas Förbund.

FÖRSÄKRINGSFÖRMEDLARE

Försäkringen förmedlas av Söderberg & Partners Insurance Consulting AB, (org.nr 556707-7648), Box 7785, 103 96 Stockholm, telefon: 036-580 15 80, webbadress: [soderbergpartners.se](https://www.soderbergpartners.se). Information om försäkringsförmedlaren står i dokumentet Information om Söderberg & Partners Insurance Consulting AB via länken <https://www.soderbergpartners.se/om-oss/organisation/soderberg-partners-insurance-consulting-ab/>.

Generell försäkringsomfattning för medlemmar i Yrkesmassörernas förbund

Nedan är en sammanfattning av gällande försäkring. Fullständig omfattning, särskilda självrisker och ersättningsbegränsningar framgår av försäkringsvillkoren. För fullständiga villkor: soderbergpartners.se/yrkesmassorerna

Om försäkringen

Gäller för försäkrad verksamhet som anges på försäkringsbrevet. Försäkringslösningen är en grupplösning och framtagen utifrån den bransch som er huvudverksamhet har, det innebär att just den verksamhet ni bedriver kanske behöver kompletterande skydd. En grupplösning innebär en schabloniserad behovslösning utifrån branschindelning där produkt och pris är anpassat utan individuell rådgivning.

Som försäkringstagare har ni själva alltid en skyldighet att kontrollera att omfattning och belopp överensstämmer med just era specifika behov. Behöver ni individuell rådgivning återkom till oss så hjälper vi gärna till att bedöma ert försäkringsbehov. Era specifika utökningar framgår av kompletterande försäkringsbrev.

Samtliga försäkringsbelopp nedan är Första risk belopp. För försäkringen gäller inbrottsskyddsklass 1. Förutom nedan villkor gäller Allmänna avtalsbestämmelser, Viktigt att ni läser igenom alla säkerhetsföreskrifter.

Försäkringsgivare: HDI Global Specialty SE företrätt av Svedea AB.
Avtalsnummer: 864
Gällande från: 2026-01-01
Pbb= Prisbasbelopp: Avser år 2026 - 59 200kr

Fasta utökningar

Om du tecknar försäkring som yrkesverksam har du även möjlighet utöka med annan verksamhet eller utöka försäkringen. För all tilläggsverksamhet inom det alternativmedicinska området gäller att man genomgått adekvat utbildning för verksamhetsområdet samt är certifierad/diplomerad.

Tillägg klass 1 med tilläggspremie 500 kr -Behandlingsmetoder och tekniker där syftet är att behandla olika invärtesmedicinska tillstånd där tabletter och vätskor tas invärtes samt psykiska och mentala tillstånd. Exempel på discipliner som ingår är näringsterapi, homeopati och olika former av samtalsterapi. Övriga verksamheter som ingår är PT, yoga, hälsovägledare, gruppträning, stötvågsbehandlingar, fransförlängning, permanent fransbörjning, frans- och brynfärg samt fotvård. Klass 1 omfattar även manipulation/mobilisering enligt OMT1.

Tillägg klass 2 med tilläggspremie 500 kr - Behandlingsmetoder där man använder penetrerande tekniker såsom akupunktur.

Tillägg klass 3 med tilläggspremie 1 081 kr- Hudvårdsbehandling eller användning av estetisk laser klass 4.

Tillägg klass 4 med tilläggspremie 500 kr- Djurmassage. Högsta ersättning på djur är 100 000 kr.

Tillägg klass 5 med tilläggspremie 500 kr- Bostadsrättstillägg enligt villkor T109

Försäkringskontakt

Försäkringen handläggs av Söderberg och Partners på nedstående nummer och mejl

Tel: 036-580 15 80

Mejl: yrkesmassorerna@soderbergpartners.se

Försäkringsgivare är HDI Global Specialty SE, Sverige Filial | Org.nr 516402-6345, genom Svedea AB Org.nr 556786-1678

Självrisker

Ansvar och behandlingsskada	0,07 Pbb
Avbrott	24h Karens, 12 månader ansvarstid
Egendom	0,07 Pbb
Kundolycksfall	Ingen självrisk
Rättsskydd	0,2 Pbb samt 20% av överskjutande kostnad
Tjänstereseförsäkring	Ingen självrisk

Inbrottsskydd

Inbrottsskydd För inbrottsförsäkringen gäller att försäkringslokalen uppfyller mekaniskt inbrottsskydd i lägst skyddsklass 1.

Tänk även på att:

- Utgående dörr ska vara försedd med godtagbar bakkantssäkring.
- Lås med enbart snedställd låskolv inte är godkänt.
- Ett godkänt lås får inte ha vred, om vredet inte kan spärras eller frikopplas. I försäkringslokal där datorer till ett värde överstigande 1 prisbasbelopp förvaras, skall öppningsbart fönster vara stängt och låst med godkänt fönsterlås.

Villkorsbeteckningar

Villkoren gäller med den edition som gällde vid försäkringens begynnelsead

AA	Allmänna bestämmelser
GRK10	Grundvillkor Företagsförsäkring
T128	Behandlingsskadeförsäkring
GRT40	Grundvillkor Tjänstereseförsäkring
GRK90	Grundvillkor Kollektiv olycksfall

Skadeanmälan

Skadeanmälan företagsförsäkring

Anmäl skada till Svedea:

Telefonnummer: 0771-160 190

Mejl: skadorforetag@svedea.se

Anmäl gärna din skada online: <https://app.svedea.se/anmal-skada>

Ange avtalsnummer 864 vid skadeanmälan

Behandlingsskade- och ansvarsförsäkring

Försäkringen gäller under förutsättning att godkänd utbildning är genomförd för de behandlingar som utförs. Behandlingen ska vara yrkesmässig och gäller inte för behandlingar som utförs privat utan betalning. Ev kända biverkningar av utförd behandling ska tydligt anges för kunden innan behandling påbörjas.

Försäkringsomfattning	Högsta ersättning per skada	Villkor
Behandlingsskada Gäller ej för behandlingar som faller in under patientskadelagen	2 000 000 kr/skada Max 4 000 000 kr/år	T128
Allmänt ansvar och produktansvar Gäller för person och sakskada	10 000 000kr/skada Max 20 000 000kr/år	
Kundolycksfall Gäller för skada som drabbar kund genom olycksfall eller överfall inom försäkringstagarens lokaler. Skada som uppkommer i samband med behandling klassas inte som olycksfall.	1 Pbb	GRK10

Praktikförsäkring

Försäkringen gäller i lokal, container, bod, skjul inom Sverige där försäkrad egendom förvaras och/eller där försäkrad verksamhet bedrivs. Försäkringen gäller vid brand, inbrott, läckage, utbrott, skadegörelse samt allrisk. Maximalt 5 försäkringsställen ingår fritt i Sverige utan angiven adress.

Försäkringsomfattning	Högsta ersättning per skada	Villkor
Egendom (maskinerier, inventarier, varor, fast inredning i förhyrd lokal)	9 Pbb	GRK10
Dator med tillbehör	1 Pbb	
Ritningar, arkivalier, dataprogram	1 Pbb	
Pengar och värdehandlingar: låst värde-, kassa-, eller säkerhetsskåp enligt SS3150 - Förvarade på annat sätt - Vid rån	1 Pbb 0,2 Pbb 2 Pbb	
Kunders egendom	2 Pbb	
Arbetstagarens egendom (per arbetstagare)	0,2 Pbb	
Kris	10 Tillfällen	
Transporter med egna, leasade, hyrda el. lånade fordon	1 Pbb	
Skylt och armatur, inkl. stativ	1 Pbb	
Skada på hyrd lokal som du är ansvarig för enligt hyreskontrak	100 000kr	
Rättsskydd, tvist i skattemål 100 000 kr, övriga tvister	5 Pbb	
Avbrott och extrakostnader	Max 1 000 000kr	
Personuppgiftsansvar	Enligt försäkringsvillkor	GRK10
Kollektiv Olycksfall – Omfattar upp till 5 anställda under arbetstid samt resa till/från arbetet	Enligt försäkringsvillkor	GRK90
Tjänsteresa	Enligt försäkringsvillkor	GRT40

Övriga tillägg

Önskar ni teckna tillägg, ta gärna kontakt med oss på 036-580 15 80 eller yrkesmassorerna@soderbergpartners.se. Om tillägg finns tecknat framgår det av ert unika försäkringsbesked.

Försäkring	Villkor
Fastighet	Enligt offert GRK10
VD & Styrelseansvar	Enligt offert T 163
Cyber (skydd mot dataintrång)	Enligt offert
Sjukavbrottsförsäkring schablon: Sjukavbrottsförsäkringen täcker praktikens fasta kostnader och eventuella merkostnader vid arbetsoförmåga, d v s när den försäkrade inte kan arbeta p g a sjukdom eller olycksfall. Försäkringsbelopp går att teckna från 5 000/mån upp till 30 000kr/mån. Försäkringen har 30 dagars karenstid. Nyteckning kan ske till 60 årsdagen	Enligt offert T 107

